
1 
 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-19445-29/ČJ-2013-990656 

 

 
Specifikace a počty jednotlivých součástí výstroje na početní stavy roku 2013. 
 

1. kombinéza 195 ks (39 příslušníků x 5 ks) barva tmavě modrá-19-4024 TPX, gramáž 

240gr/m², složení 65% polyester/ 35% bavlna, specifikace 2 x 1 Z Twill, povrch odolný 

mačkání, nedělená, kapsy se zipem na prsou a na nohavicích dole, kapsy v pase bez zajištění 

zipem, vpravo na hrudi suchý zip 3,5 x 10 cm (na umístění typu vrtulníku), vlevo suchý zip 7 x 

9 cm (na umístění názvu funkce) bez protistrany suchého zipu, ta je na nápisech, logo Letecká 

služba na pravém rukávu, malá kapsa na tužky na levém rukávu, bez nárameníků  

2. mikina 117 ks (39 příslušníků x 3 ks) černá na zip, gramáž 285 g/m², složení 100% polyester, 

antipeelingová a soft windtex úprava, kapsy v pase na zip, logo Letecká služba na pravém 

rukávu, u krku stojáček 

3. bunda 78 ks (39 příslušníků x 2 ks) typ provedení „BOMBER“, barva tmavě modrá-19-4024 

TPX, gramáž 240gr/m², složení 65% polyester/ 35% bavlna, specifikace 2 x 1 Z Twill, povrch 

odolný mačkání, kapsy v pase, náplet na rukávech a na bundě dole, odnímatelná vložka na 

zateplení, logo Letecká služba na pravém rukávu, vpravo na hrudi suchý zip 3,5 x 10 cm (na 

umístění typu vrtulníku), vlevo suchý zip 7 x 9 cm (na umístění názvu funkce) bez protistrany 

suchého zipu, ta je na nápisech, malá kapsa s držáky na tužky na levém rukávu 

4. tričko 390 ks (39 příslušníků x 10 ks) bílé, gramáž 190 g/m², 100% česaná bavlna, krátký 

rukáv, logo Letecká služba na pravém rukávu 

5. kšiltovka 78 ks (39 příslušníků x 2 ks) šedá, broušená 100% bavlna, gramáž 320 g/m², logo 

Letecká služba uprostřed, mosazná přezka, vyztužené čelo 

6. čepice 78 ks (39 příslušníků x 2 ks) šedá pantone 429 C, gramáž 320 g/m², bez loga, 100% 

acryl, antipeelingová úprava 

7. funkční prádlo set 156 ks (39 příslušníků x 4ks) dlouhý rukáv a nohavice, barva černá, 

gramáž 140 g/m², složení 50% POP/ 50% bavlna, antibakteriální a hypoalergení úprava 

 (dodat komplet funkční triko dlouhý rukáv a funkční spodky dlouhá nohavice) 

8. kalhoty 117 ks (39 příslušníků x 3 ks), barva tmavě modrá-19-4024 TPX, gramáž 240gr/m², 

složení 65% polyester/ 35% bavlna, specifikace 2 x 1 Z Twill, povrch odolný mačkání, poutka 

na opasek, kapsy se zipem na nohavicích dole 

9. opasek 78 ks (39 příslušníků x 2 ks) barva černá, 100% polyester, kovová přeska, šířka 4 cm   

10. sluneční brýle 78 ks (39 příslušníků x 2 ks) barva černá, provedení 100% UVA, UVB, ZVC-

protection, měkký kryt stranice, látkový obal proti poškrábaní 

11. letní obuv 78 ks (39 příslušníků x 2 ks) zn. Bennon Comodore light 01, černá, velikostní 

sortiment bude upřesněn před podpisem smlouvy, záruka výměny za jinou velikost, pokud 

číslování velikosti nebude souhlasit se skutečným provedením bot (u nového nenošeného 

zboží) 

12. zimní obuv 52 ks (13 FTx2 ks a 26 PIC/FEx1ks) obuv speciál S 11126 černá, výška nad 

kotník, hovězinová useň, pryžová podešev, protichladová úprava, velikostní sortiment bude 

upřesněn před podpisem smlouvy, záruka výměny za jinou velikost, pokud číslování velikosti 

nebude souhlasit se skutečným provedením bot (u nového nenošeného zboží) 

13. rukavice 26 ks (13 příslušníků x 2 ks) hasičské zásahové rukavice černé, vodotěsná 

membrána Porelle, elastická textilie, speciální reflefní výstuha s pěnovou výplní typu Chelsea 

v zimním provedení (např. od firmy Holík International s.r.o.) 

14. rukavice 26 ks (13 příslušníků x 2 ks) rukavice pro záchranáře, černé, výztuha z materiálu 

Diamond PVC, čtyřvrstvá celotextilní rukavice s membránou typu Lesley plus (např. od firmy 

Holík International s.r.o.) 



2 
 

 

15. logo Letecké služby na našití na kombinézy a bundy, barva, lemování, podklad, rozměry a 

umístění loga na výrobcích bude upřesněno při podpisu smlouvy 

16. logo Letecké služby na vyšití na mikiny, trička a kšiltovky, barva, lemování, rozměry a umístění 

loga na výrobcích bude upřesněno při podpisu smlouvy 
 

 
 

 

Každý člen letové posádky bude vybaven daným počtem jednotlivých součástí výstroje (dále set): 

- kombinéza nedělená       5 ks 

- bunda se zateplovací vložkou      2 ks 

- mikina         3 ks 

- tričko KR         10 ks 

- kšiltovka         2 ks 

- čepice         2 ks 

- funkční prádlo set (tričko dlouhý rukáv + spodky dlouhé nohavice) 4 ks 

- kalhoty dlouhé        3 ks 

- opasek ke kalhotám        2 ks 

- sluneční brýle        2 ks 

- letní obuv         2 ks 

- zimní obuv (podle směru vykonávané práce na palubě)  1 až 2 ks 

- rukavice pro záchranáře   (pro palubní techniky)  2 ks 

- hasičské zásahové rukavice  (pro palubní techniky)  2 ks 

 

 

Balení bude provedeno po setech na konkrétní jméno příslušníka LS. (Rozpis jednoho setu je 

uveden v tabulce). 

Před výrobou součástí výstroje kupující požaduje měření velikostí všech příslušníků a jednu 

zkoušku před finálním ušitím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 Set pro piloty (PIC/FE) 
 

Set pro palubní techniky (FT) 

název součásti výstroje počet ks 
 

název součásti výstroje 
počet 

ks 

kombinéza nedělená 5 
 

kombinéza nedělená 5 

mikina 3 
 

mikina 3 

bunda se zateplovací vložkou 2 
 

bunda se zateplovací vložkou 2 

tričko s krátkým rukávem 10 
 

tričko s krátkým rukávem 10 

kšiltovka 2 
 

kšiltovka 2 

čepice 2 
 

čepice 2 

funkční prádlo set  4 
 

funkční prádlo set  4 

kalhoty dlouhé 3 
 

kalhoty dlouhé 3 

opasek ke kalhotám 2 
 

opasek ke kalhotám 2 

sluneční brýle  2 
 

sluneční brýle  2 

letní obuv  2 
 

letní obuv  2 

zimní obuv  1 
 

zimní obuv  2 

logo na našití 7 
 

rukavice Chelsea 2 

logo na vyšití 15 
 

rukavice Lesley plus  2 

   
logo na našití 7 

   
logo na vyšití 15 

     
požadovaný počet setů 26 

 
požadovaný počet setů 13 

     
celkový počet součástí výstroje 

 
celkový počet součástí výstroje 

název součásti výstroje počet ks 
 

název součásti výstroje 
počet 

ks 

kombinéza nedělená 130 
 

kombinéza nedělená 65 

mikina 78 
 

mikina 39 

bunda se zateplovací vložkou 52 
 

bunda se zateplovací vložkou 26 

tričko s krátkým rukávem 260 
 

tričko s krátkým rukávem 130 

kšiltovka 52 
 

kšiltovka 26 

čepice 52 
 

čepice 26 

funkční prádlo set  104 
 

funkční prádlo set  52 

kalhoty dlouhé 78 
 

kalhoty dlouhé 39 

opasek ke kalhotám 52 
 

opasek ke kalhotám 26 

sluneční brýle  52 
 

sluneční brýle  26 

letní obuv  52 
 

letní obuv  26 

zimní obuv  26 
 

zimní obuv  26 

logo na našití 182 
 

rukavice Chelsea 26 

logo na vyšití 390 
 

rukavice Lesley plus  26 

   
logo na našití 91 

  
 

logo na vyšití 195 


